
日行連発第 1226 号 

令和 2 年 12 月 18 日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会  

会長 常住 豊    

国際・企業経営業務部 

部長 坪川 貞子  

 

在留資格に係る申請書等の簡素化に関するアンケートの結果について 

 

令和 2年 9月 9日付、日行連発第 649号にて実施いたしました、「在留資格に

係る申請書等の簡素化に関するアンケート」について、各単位会におかれまして

は、短い期限の中、早急にご回答いただき、誠にありがとうございました。 

アンケートの結果については、別紙のとおり回答を取りまとめ、11 月 5 日に

出入国在留管理庁へ提出し、11月 24日にアンケート結果の内容説明のため、出

入国在留管理庁へ訪問いたしました。 

別紙のとおり、アンケート結果をお送りします。 

今後とも、当会事業について、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

別紙：在留資格に係る申請書等の簡素化に関するアンケート（結果） 

 

 

以上 


